
 

2025 年 7月吉日 

 

お取引先様 各位

 

レニショー株式会社   

 

弊社ロジスティクス統合のお知らせ 

 

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格段のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社・東京オフィスのロジスティクス機能を下記の通り名古屋オフィスへ 

移管、統合する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

弊社のお取引先様担当窓口に変更はございません。 

製品移動期間中は出荷業務が停止するためご迷惑をお掛けしますが、より良いサービス提供

に努めてまいりますので、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【現】 

2025 年 8月 1日（金）まで 

ロジスティクス機能：東京オフィス、名古屋オフィスの 2拠点 

 

【新】 

2025 年 8月 6日（水）以降 

ロジスティクス機能：名古屋オフィスに統合 

〒456-0036 名古屋市熱田区熱田西町 1-21 レニショービル名古屋 

 

 

尚、製品移動期間中の 8月 4日（月）および 5日（火）に頂きましたご注文につきましては、

8 月 6日（水）以降に弊社発送となりますことをご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

以上 


